LBA

challenge
MARIO GATTI

Challenge Mario GATTI 2021-2022
Résultats aprés Manche 2
Le 19 Décembre 2021
Classement des clubs

Manche Manche Manche Manche

Place Club 1 n°2 n°3 n°a

1 Haute Bretagne Athlétisme 119 98,25 0 0 0 217,25
2 Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 68,5 85,25 0 0 0 153,75
3 Athlé Pays de Fougeres 72 39,5 0 0 0 111,5
4 Stade Brestois 44 47 0 0 0 91
5 Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais 55,25 32,75 0 0 0 88
6 CJF SAINT-MALO 17 28,5 0 0 0 45,5
7 Saint-brieuc Athletisme 8,25 23,25 0 0 0 31,5
8 Trégor Goélo Athlétisme 0 25,75 0 0 0 25,75
9 Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploérmel 15 10,25 0 0 0 25,25
10 Athlé Sud 22 11 11 0 0 0 22
HC  Nantes Métropole Athlétisme 19,75 0 0 0 0 19,75
11 Iroise Athletisme 7,75 8,25 0 0 0 16
12 Ea Cessonnaise 14,5 0 0 0 0 14,5

EGALITE Entente Athlétique du Pays De Broceliande 0 14,5 0 0 0 14,5
14 LTA 0 14,25 0 0 0 14,25
15 Le Penthiévre Athlétisme 5 7,5 0 0 0 12,5

1/6



Athlete

AUVRAY Lena
HAUGEARD Elodie
POTIER Nicolas
PERDEREAU Gwenole
ROBIDOU Philippe
CADIEU Laurianne
SAULNIER Lucie
PICHON Romane
JACOB Salome
CHARBONNIER Theo
CHARBONNIER Nicolas
CHARBONNIER Noa
SYLVESTRE Yanis
TOURNIER Maddi
TREGUIER Charlotte
MOUSSA OBSIEH Alice
MARTIN Eloane
THIERRY Arthur

LE ROCH Chloe

BRAY Violaine
TURETTE Didier
SEVELLEC Sylvie
TEXIER Enora
GAUDICHON Johan
LEBRETON Killian
POULINGUE Prune
NEDELEC Lea
FONTENEL Soan
DELALANDE Ambre
BERTIN Angele

PIATTI RAOULT Helianaelle
GEORGEAULT Coralyne
FROMENTIN Lena
BRAUD Flore
THEOTIME Hugo
MOREL Alexis

BRAUD Riwal

POTTIER Timothee
MICHEL Marin

LE DORTZ Paul
HECKMANN Pauline
LEBRET Olivier
GUINARD Marie
GUINARD Francois
DROUET Samuel

LE GARGASSON Patrick

Challenge Mario GATTI 2021-2022

Détail des points par athletes
Manche 1

Club

Athlé Pays de Fougeéres

Athlé Pays de Fougeres

Athlé Pays de Fougeres

Athlé Pays de Fougeres

Athlé Pays de Fougeres

Athlé Pays de Fougeres

Athlé Sud 22

Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploérmel
Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploérmel
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
CJF SAINT-MALO

CJF SAINT-MALO

CJF SAINT-MALO

Ea Cessonnaise

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Haute Bretagne Athlétisme

Iroise Athletisme

Le Penthiévre Athlétisme

Nantes Métropole Athlétisme

Nantes Métropole Athlétisme

Nantes Métropole Athlétisme
Saint-brieuc Athletisme

15,5
14,25
14
10
9,25

(SRR, RRC, R R REC, REC, REC, RRC, REC, REC R e) RN RE N RNee)

N
SAREN|
Ul

12,75
10,5
6,5
8,25

2/6



Athlete

MAHE Gabriel
DATIL-RIOUAL Colin
CONQ Lili-marie
PATTYN Charlotte
JORAND Noemie
NOWAK Corentin
ANSELMI Thomas
DEQUIN Alain
COSQUERIC Yaelle
POQUET Anaelle
LABORY Gerard

LE DIOURIS Laurence
LE GALL Clemence

Club

Stade Brestois

Stade Brestois

Stade Brestois

Stade Brestois

Stade Brestois

Stade Brestois

Stade Brestois

Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais
Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais
Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais
Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais
Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais
Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais

TOTAL

v ol Lol

13,25
13
10

3/6



Athlete

AUVRAY Lena
HAUGEARD Elodie
PERDEREAU Gwenole
SAULNIER Lucie
PICHON Romane

OGE Noeline

JACOB Salome
CHARBONNIER Theo
CHARBONNIER Oceane
CHARBONNIER Nicolas
CHARBONNIER Noa
TREGUIER Charlotte
SCRIGNAC Jade
DIALLO Sokeina
LAONET Jossua
TOURNIER Maddi
MARTIN Eloane
MOUSSA OBSIEH Alice
BRAY Violaine

LE ROCH Chloe
ESCOFFIER Adrien
LEBRETON Killian
MAZURE Maxime
GAUDICHON Johan
NEDELEC Lea
DELALANDE Ambre
THEOTIME Hugo
GUIDARD Lou-ann
MOREL Alexis

BRAUD Riwal

BERTIN Angele
METAIRIE Rose-marie
PIATTI RAOULT Helianaelle
HECKMANN Pauline
LEBRET Olivier
BASSET Ophelie
DUQUESNE Diane

LE GARGASSON Patrick
DATIL-RIOUAL Colin
NOWAK Corentin
VAREILLE Gabriel
JORAND Noemie
SOQUET Olivia
SOQUET Achille
PATTYN Charlotte
CONQ Lili-marie

Challenge Mario GATTI 2021-2022

Détail des points par athletes
Manche 2

Club

Athlé Pays de Fougeéres
Athlé Pays de Fougeres
Athlé Pays de Fougeres
Athlé Sud 22

Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploérmel
Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploérmel
Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploérmel

Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
Bannalec Pays De Quimperle Athletisme
CJF SAINT-MALO

CJF SAINT-MALO

Entente Athlétique du Pays De Broceliande

Haute Bretagne Athlétisme
Haute Bretagne Athlétisme
Haute Bretagne Athlétisme
Haute Bretagne Athlétisme
Haute Bretagne Athlétisme
Haute Bretagne Athlétisme
Haute Bretagne Athlétisme
Haute Bretagne Athlétisme
Haute Bretagne Athlétisme
Haute Bretagne Athlétisme
Haute Bretagne Athlétisme
Haute Bretagne Athlétisme
Iroise Athletisme

Le Penthiévre Athlétisme
LTA

Saint-brieuc Athletisme
Saint-brieuc Athletisme
Stade Brestois

Stade Brestois

Stade Brestois

Stade Brestois

Stade Brestois

Stade Brestois

Stade Brestois

Stade Brestois

15,5
14
10
11

10,25

14
11,75
11,75
11,25
6,5

v n

14,5

14,5
14,75
13,25
12,25

[S2BRC REV, REC, RN e)RieRENe]

8,25
7,5
14,25
13
10,25

viou Lol o N

4/6



Athléte Club

CAMARD Pauline Trégor Goélo Athlétisme
MENEZ Anais Trégor Goélo Athlétisme
COSQUERIC Yaelle Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais
DEQUIN Alain Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais
LABORY Gerard Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais
POQUET Anaelle Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais

TOTAL
13,25

12,5
13
13

8,75

5/6



Challenge Mario GATTI 2021-2022
Détail des points de pénalités par club

Manche 1

Club Pénalité
Nantes Métropole Athlétisme 10
CJF SAINT-MALO 10

Challenge Mario GATTI 2021-2022
Détail des points de pénalités par club

Manche 2
Club Pénalité
Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais 10
Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploérmel 10

6/6



