

Challenge Mario GATTI 2021-2022 Résultats après Manche 2 Le 19 Décembre 2021 Classement des clubs

Place	Club	Manche n°1	Manche n°2	Manche n°3	Manche n°4	Bonus	TOTAL
1	Haute Bretagne Athlétisme	119	98,25	0	0	0	217,25
2	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	68,5	85,25	0	0	0	153,75
3	Athlé Pays de Fougères	72	39,5	0	0	0	111,5
4	Stade Brestois	44	47	0	0	0	91
5	Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais	55,25	32,75	0	0	0	88
6	CJF SAINT-MALO	17	28,5	0	0	0	45,5
7	Saint-brieuc Athletisme	8,25	23,25	0	0	0	31,5
8	Trégor Goëlo Athlétisme	0	25,75	0	0	0	25,75
9	Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel	15	10,25	0	0	0	25,25
10	Athlé Sud 22	11	11	0	0	0	22
НС	Nantes Métropole Athlétisme	19,75	0	0	0	0	19,75
11	Iroise Athletisme	7,75	8,25	0	0	0	16
12	Ea Cessonnaise	14,5	0	0	0	0	14,5
EGALITE	Entente Athlétique du Pays De Broceliande	0	14,5	0	0	0	14,5
14	LTA	0	14,25	0	0	0	14,25
15	Le Penthièvre Athlétisme	5	7,5	0	0	0	12,5

Challenge Mario GATTI 2021-2022 Détail des points par athlètes Manche 1

Athlète	Club	TOTAL
AUVRAY Lena	Athlé Pays de Fougères	15,5
HAUGEARD Elodie	Athlé Pays de Fougères	14,25
POTIER Nicolas	Athlé Pays de Fougères	14
PERDEREAU Gwenole	Athlé Pays de Fougères	10
ROBIDOU Philippe	Athlé Pays de Fougères	9,25
CADIEU Laurianne	Athlé Pays de Fougères	9
SAULNIER Lucie	Athlé Sud 22	11
PICHON Romane	Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel	10
JACOB Salome	Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel	5
CHARBONNIER Theo	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	14
CHARBONNIER Nicolas	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	12,25
CHARBONNIER Noa	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	11,25
SYLVESTRE Yanis	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	6
TOURNIER Maddi	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	5
TREGUIER Charlotte	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	5
MOUSSA OBSIEH Alice	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	5
MARTIN Eloane	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	5
THIERRY Arthur	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	5
LE ROCH Chloe	CJF SAINT-MALO	14
BRAY Violaine	CJF SAINT-MALO	8
TURETTE Didier	CJF SAINT-MALO	5
SEVELLEC Sylvie	Ea Cessonnaise	14,5
TEXIER Enora	Haute Bretagne Athlétisme	13,75
GAUDICHON Johan	Haute Bretagne Athlétisme	12,25
LEBRETON Killian	Haute Bretagne Athlétisme	10
POULINGUE Prune	Haute Bretagne Athlétisme	8
NEDELEC Lea	Haute Bretagne Athlétisme	7
FONTENEL Soan	Haute Bretagne Athlétisme	7
DELALANDE Ambre	Haute Bretagne Athlétisme	6
BERTIN Angele	Haute Bretagne Athlétisme	5
PIATTI RAOULT Helianaelle	Haute Bretagne Athlétisme	5
GEORGEAULT Coralyne	Haute Bretagne Athlétisme	5
FROMENTIN Lena	Haute Bretagne Athlétisme	5
BRAUD Flore	Haute Bretagne Athlétisme	5
THEOTIME Hugo	Haute Bretagne Athlétisme	5
MOREL Alexis	Haute Bretagne Athlétisme	5
BRAUD Riwal	Haute Bretagne Athlétisme	5
POTTIER Timothee	Haute Bretagne Athlétisme	5
MICHEL Marin	Haute Bretagne Athlétisme	5
LE DORTZ Paul	Haute Bretagne Athlétisme	5
HECKMANN Pauline	Iroise Athletisme	7,75
LEBRET Olivier	Le Penthièvre Athlétisme	5
GUINARD Marie	Nantes Métropole Athlétisme	12,75
GUINARD François	Nantes Métropole Athlétisme	10,5
DROUET Samuel	Nantes Métropole Athlétisme	6,5
LE GARGASSON Patrick	Saint-brieuc Athletisme	8,25
LL GANGASSON PAUTUR	Jame-Mileusine	0,25

Athlète	Club	TOTAL
MAHE Gabriel	Stade Brestois	11
DATIL-RIOUAL Colin	Stade Brestois	8
CONQ Lili-marie	Stade Brestois	5
PATTYN Charlotte	Stade Brestois	5
JORAND Noemie	Stade Brestois	5
NOWAK Corentin	Stade Brestois	5
ANSELMI Thomas	Stade Brestois	5
DEQUIN Alain	Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais	13,25
COSQUERIC Yaelle	Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais	13
POQUET Anaelle	Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais	10
LABORY Gerard	Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais	7
LE DIOURIS Laurence	Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais	7
LE GALL Clemence	Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais	5

Challenge Mario GATTI 2021-2022 Détail des points par athlètes Manche 2

Athlète	Club	TOTAL
AUVRAY Lena	Athlé Pays de Fougères	15,5
HAUGEARD Elodie	Athlé Pays de Fougères	14
PERDEREAU Gwenole	Athlé Pays de Fougères	10
SAULNIER Lucie	Athlé Sud 22	11
PICHON Romane	Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel	10,25
OGE Noeline	Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel	5
JACOB Salome	Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel	5
CHARBONNIER Theo	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	14
CHARBONNIER Oceane	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	11,75
CHARBONNIER Nicolas	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	11,75
CHARBONNIER Noa	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	11,25
TREGUIER Charlotte	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	6,5
SCRIGNAC Jade	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	5
DIALLO Sokeina	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	5
LAONET Jossua	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	5
TOURNIER Maddi	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	5
MARTIN Eloane	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	5
MOUSSA OBSIEH Alice	Bannalec Pays De Quimperle Athletisme	5
BRAY Violaine	CJF SAINT-MALO	14,5
LE ROCH Chloe	CJF SAINT-MALO	14
ESCOFFIER Adrien	Entente Athlétique du Pays De Broceliande	14,5
LEBRETON Killian	Haute Bretagne Athlétisme	14,75
MAZURE Maxime	Haute Bretagne Athlétisme	13,25
GAUDICHON Johan	Haute Bretagne Athlétisme	12,25
NEDELEC Lea	Haute Bretagne Athlétisme	10
DELALANDE Ambre	Haute Bretagne Athlétisme	9
THEOTIME Hugo	Haute Bretagne Athlétisme	8
GUIDARD Lou-ann	Haute Bretagne Athlétisme	6
MOREL Alexis	Haute Bretagne Athlétisme	5
BRAUD Riwal	Haute Bretagne Athlétisme	5
BERTIN Angele	Haute Bretagne Athlétisme	5
METAIRIE Rose-marie	Haute Bretagne Athlétisme	5
PIATTI RAOULT Helianaelle	Haute Bretagne Athlétisme	5
HECKMANN Pauline	Iroise Athletisme	8,25
LEBRET Olivier	Le Penthièvre Athlétisme	7,5
BASSET Ophelie	LTA	14,25
DUQUESNE Diane	Saint-brieuc Athletisme	13
LE GARGASSON Patrick	Saint-brieuc Athletisme	10,25
DATIL-RIOUAL Colin	Stade Brestois	9
NOWAK Corentin	Stade Brestois	7
VAREILLE Gabriel	Stade Brestois	6
JORAND Noemie	Stade Brestois	5
SOQUET Olivia	Stade Brestois	5
SOQUET Achille	Stade Brestois	5
PATTYN Charlotte	Stade Brestois	5
CONQ Lili-marie	Stade Brestois	5
	 · - · - · · · · ·	

Athlète	Club	TOTAL
CAMARD Pauline	Trégor Goëlo Athlétisme	13,25
MENEZ Anais	Trégor Goëlo Athlétisme	12,5
COSQUERIC Yaelle	Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais	13
DEQUIN Alain	Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais	13
LABORY Gerard	Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais	8,75
POQUET Anaelle	Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais	8

Challenge Mario GATTI 2021-2022 Détail des points de pénalités par club Manche 1

Club	Pénalité
Nantes Métropole Athlétisme	10
CJF SAINT-MALO	10

Challenge Mario GATTI 2021-2022 Détail des points de pénalités par club Manche 2

Club	Pénalité
Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais	10
Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel	10